
AVISO A TODOS LOS ALUMNOS Y ALUMNAS ADMITIDOS/AS AL PROGRAMA 'DEPORTE 
ESCOLAR'

1. A pruesta de la Regidoria d'Esports, comunicamos que la aplicación del art. 4 de la 
Ordenanza fiscal de precios para la martícula en las actividades deportivas municipales se 
aplicará de la misma manera que en los años anteriores, con exención del 100% de pago 
de todos/as los alumnos/as 

2. Por lo tanto, no es necesario hacer ningún tipo de pago en concepto de inscripción. 



CENTRO CEIP F. CATALAN INICIO DE LAS ACTIVIDADES: MARTES 10 DE OCTUBRE 2023

ACTIVIDAD PSICOMOTRICITAT ESTE LISTADO SOLO INFORMA DE LA ACEPTACIÓN EN ESTA ACTIVIDAD

MONITOR PARA CONSULTAR LA ADMISIÓN EN LA OTRA ACTIVIDAD, SE DEBE CONSULTAR EN EL LISTADO CORRESPONDIENTE

DIAS DILLUNS I DIMECRES HORAS 15:30 A 16:30 ESPACIOS PATI

Nº PEDIDO APELLIDOS NOMBRE NACIMIENTO DXTE 1 DXTE 2 OBSERVACION

1 23240324 BOUKASSAA AYOUB 26/09/2018 PSICOMOTRICITAT

1 23240055 BOUSSOUF AYOUB 29/05/2019 PSICOMOTRICITAT

0 23240281 CHAIR AYA 20/04/2015 PSICOMOTRICITAT NO CUMPLE LA EDAD

1 23240282 CHAIR AYA 21/10/2019 PSICOMOTRICITAT

1 23240449 EL AZAOUI HASSAN LAILA 29/10/2020 PSICOMOTRICITAT

1 23240470 EL GHAZLANI KAADOUCHI KAWTAR 10/02/2018 PSICOMOTRICITAT

1 23240460 EL KERRAOUI CHAKOUR JANNAT 29/09/2023 PSICOMOTRICITAT

0 23240342 ERRAMI INAS 12/12/2012 PSICOMOTRICITAT NO CUMPLE EDAD

0 23240345 ERRAMI YOUSSRA 13/01/2017 PSICOMOTRICITAT NO CUMPLE EDAD

1 23240428 LAKDIM EL GHAUUAL JANA 05/10/2019 PSICOMOTRICITAT

1 23240077 LEMSEMER EL HADDAD SORAYA 22/05/2018 PSICOMOTRICITAT

1 23240215 MORA SáNCHEZ JULIáNNY 05/02/2018 PSICOMOTRICITAT

0 23240117 NOVALES HERNáNDEZ ERIC 06/10/2011 PSICOMOTRICITAT E. ALTERNATIUS G2 NO CUMPLE LA EDAD

1 23240119 NOVALES HERNáNDEZ LUCíA 24/11/2018 PSICOMOTRICITAT

1 23240392 OJEDA FOIX CONOR 09/01/2018 PSICOMOTRICITAT

1 23240278 OTMAN NAUFAL 14/07/2018 PSICOMOTRICITAT

1 23240367 OURBAA AID MOHAMED 04/06/2012 PSICOMOTRICITAT MULTIESPORT G2 NO CUMPLE EDAD

1 23240051 RODRíGUEZ TRAVER JAIRO 13/10/2020 PSICOMOTRICITAT

1 23240057 RODRíGUEZ TRAVER JHON ANTHONY 18/06/2016 PSICOMOTRICITAT MULTIESPORT G2

15 EN PERSONA EL MOBARAKI OUSAMA 07/01/2018 PSICOMOTRICITAT

PLACES LLIURES INCIDENCIA ELIMINAT LLISTA D´ESPERA



CENTRO CEIP F. CATALAN INICIO DE LAS ACTIVIDADES: MARTES 10 DE OCTUBRE 2023

ACTIVIDAD MULTIESPORT G.1 ESTE LISTADO SOLO INFORMA DE LA ACEPTACIÓN EN ESTA ACTIVIDAD

MONITOR PARA CONSULTAR LA ADMISIÓN EN LA OTRA ACTIVIDAD, SE DEBE CONSULTAR EN EL LISTADO CORRESPONDIENTE

DIAS DIMARTS I DIJOUS HORAS 15:30 A 16:30 ESPACIOS ESPAI POSTERIOR A PISTA DE FUTBOL SALA

Nº PEDIDO APELLIDOS NOMBRE NACIMIENTO DXTE 1 DXTE 2 OBSERVACION

1 en persona ATTOU RAYAD 28/08/2017 MULTIESPORT G1

1 23240426 BENZKRI NOUR 24/02/2017 MULTIESPORT G1

1 23240429 BOUZRARA ISSAOUI MARAM 10/10/2017 MULTIESPORT G1

1 23240475 EL HASNAOUI KAADOUCHI FATIMA 05/11/2017 MULTIESPORT G1

1 23240339 EL MAKSOUB RIDA MOHAMED 02/06/2017 MULTIESPORT G1

1 en persona EL OUEDEGUIRI ISRAA 30/03/2017 MULTIESPORT G1

0 23240445 ESSAADI BASMA 01/03/2017 MULTIESPORT G1 DUPLICADA

1 23240446 ESSAADI FERRHANE BASMA 01/03/2017 MULTIESPORT G1

1 23240427 LAKDIM EL GHAUUAL ISRAA 31/08/2017 MULTIESPORT G1

1 23240151 RUíZ MORENO JOSé RAMóN 10/01/2017 MULTIESPORT G1

PLACES LLIURES INCIDENCIA ELIMINAT LLISTA D´ESPERA



CENTRO CEIP F. CATALAN INICIO DE LAS ACTIVIDADES: MARTES 10 DE OCTUBRE 2023

ACTIVIDAD MULTIESPORT G.2 ESTE LISTADO SOLO INFORMA DE LA ACEPTACIÓN EN ESTA ACTIVIDAD

MONITOR PARA CONSULTAR LA ADMISIÓN EN LA OTRA ACTIVIDAD, SE DEBE CONSULTAR EN EL LISTADO CORRESPONDIENTE

DIAS DIMARTS I DIJOUS HORAS 15:30 A 16:30 ESPACIOS ESPAI POSTERIOR A LA PISTA DE FUTBOL SALA

Nº PEDIDO APELLIDOS NOMBRE NACIMIENTO DXTE 1 DXTE 2 OBSERVACION

1 23240338 OURBAA FATEH 14/12/2016 MULTIESPORT G2

0 23240368 OURBAA AID ADAM 19/05/2018 MULTIESPORT G2 NO CUMPLE LA EDAD

1 23240367 OURBAA AID MOHAMED 04/06/2012 MULTIESPORT G2 PSICOMOTRICITAT NO CUMPLE LA EDAD

1 23240424 AKSSOURI IMRANE 13/07/2016 MULTIESPORT G2

1 23240453 SALIM RAYAN 02/10/2016 MULTIESPORT G2

1 23240471 EL GHAZLANI KAADOUCHI LOKMAN 30/09/2023 MULTIESPORT G2

1 23240473 EL MASNAOUI NOHA 24/08/2016 MULTIESPORT G2

1 23240057 RODRíGUEZ TRAVER JHON ANTHONY 18/06/2016 MULTIESPORT G2 PSICOMOTRICITAT

1 en persona TOUTI RAIF HAITAM 11/02/2016 MULTIESPORT G2

1 en persona MOUFID ADAM 28/09/2016 MULTIESPORT G2

PLACES LLIURES INCIDENCIA ELIMINAT LLISTA D´ESPERA



CENTRO CEIP F. CATALAN INICIO DE LAS ACTIVIDADES: MARTES 10 DE OCTUBRE 2023

ACTIVIDAD ATLETISME I ESPORTS ALTERNATIUS G.1 ESTE LISTADO SOLO INFORMA DE LA ACEPTACIÓN EN ESTA ACTIVIDAD

MONITOR PARA CONSULTAR LA ADMISIÓN EN LA OTRA ACTIVIDAD, SE DEBE CONSULTAR EN EL LISTADO CORRESPONDIENTE

DIAS DILLUNS, DIMECRES I DIVENDRES HORAS 15:30 A 16:30 ESPACIOS FRONTÓ 

Nº PEDIDO APELLIDOS NOMBRE NACIMIENTO DXTE 1 DXTE 2 OBSERVACION

1 23240447 ARIARA SOFIAN 24/11/2014 ESPORTS ALTERNATIUS G1

1 23240454 BAHRI ADAM 15/02/2015 ESPORTS ALTERNATIUS G1 FUTBOL SALA G1

1 23240217 BELHAYABA KHAFFAF LAYAN 17/04/2014 ESPORTS ALTERNATIUS G1

1 23240439 CHEMCHI ADAM 23/07/2015 ESPORTS ALTERNATIUS G1

1 23240448 EL AZAIN HASSAN MANANAR 29/10/2015 ESPORTS ALTERNATIUS G1

1 23240469 EL GHAZLANI KAADOUCHI LINA 10/02/2015 ESPORTS ALTERNATIUS G1

1 23240474 EL MASNAOUI KAADOUCHI NOHA 18/07/2014 ESPORTS ALTERNATIUS G1

1 EN PERSONA EL MOBARAKI ISRAA 29/11/20214 ESPORTS ALTERNATIUS G1

1 23240332 EZ ZAGZAOUY FAISSAL 17/03/2014 ESPORTS ALTERNATIUS G1 FUTBOL SALA G1

1 23240336 FASKA ANASS 11/05/2013 ESPORTS ALTERNATIUS G1 FUTBOL SALA G1

1 23240284 FERNáNDEZ TORDILLO AXEL 21/07/2015 ESPORTS ALTERNATIUS G1

1 23240323 HAMMOU IMANE 19/05/2014 ESPORTS ALTERNATIUS G1

1 23240390 KORCHIA TAKKAL ZOGAAM GHARBI LUJAYN 22/08/2014 ESPORTS ALTERNATIUS G1

1 23240279 OTMAN AKHAZZAN MANAL 22/12/2015 ESPORTS ALTERNATIUS G1

1 23240363 OUAMARMOUSSA LHOUSSAINE 19/02/2015 ESPORTS ALTERNATIUS G1
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CENTRO CEIP F. CATALAN INICIO DE LAS ACTIVIDADES: MARTES 10 DE OCTUBRE 2023

ACTIVIDAD ESPORTS ALTERNATIUS G.2 ESTE LISTADO SOLO INFORMA DE LA ACEPTACIÓN EN ESTA ACTIVIDAD

MONITOR PARA CONSULTAR LA ADMISIÓN EN LA OTRA ACTIVIDAD, SE DEBE CONSULTAR EN EL LISTADO CORRESPONDIENTE

DIAS

DILLUNS, DIMECRES I 

DIVENDRES HORAS 15:30 A 16:30 ESPACIOS PISTA DE MINIHANDBOL 

Nº PEDIDO APELLIDOS NOMBRE NACIMIENTO DXTE 1 DXTE 2 OBSERVACION

1 23240462 ADRIF IMANE 01/02/2012 ESPORTS ALTERNATIUS G2

1 23240365 AJDIR KAMAL ACHRAF 01/06/2012 ESPORTS ALTERNATIUS G2 FUTBOL SALA G2

1 23240333 ATTETECHE AIMAD 11/05/2013 ESPORTS ALTERNATIUS G2 FUTBOL SALA G2

1 en persona BENALI CHAJRI ADAM 26/10/2012 ESPORTS ALTERNATIUS G2 FUTBOL SALA G2

1 23240325 BOUKASSAA ADAM 29/05/2013 ESPORTS ALTERNATIUS G2 FUTBOL SALA G2

1 23240341 CHAIR EL KHAYAT SOLAYMAN 26/09/2023 ESPORTS ALTERNATIUS G2 FUTBOL SALA G2

1 23240065 DENEGRI TRAVER MIGUEL ALEJANDRO 27/02/2013 ESPORTS ALTERNATIUS G2

1 23240467 EL ATTAR IYAD 12/09/2012 ESPORTS ALTERNATIUS G2 FUTBOL SALA G2

1 23240465 EL KHAYAT MOHAMED ALI 30/04/2012 ESPORTS ALTERNATIUS G2 FUTBOL SALA G2

1 23240340 EL MAKSOUB OUMAYMA 31/03/2013 ESPORTS ALTERNATIUS G2

1 23240331 EZ ZAGZAOUY MOHAMED 12/04/2011 ESPORTS ALTERNATIUS G2 FUTBOL SALA G2

1 23240335 FASKA ABDERRAHIM 11/05/2013 ESPORTS ALTERNATIUS G2 FUTBOL SALA G2

0 23240394 LAGRIB EL GHAOUAL OMAR 30/11/2011 ESPORTS ALTERNATIUS G2 FUTBOL SALA G2 NO CUMPLE LA EDAD

1 EN PERSONA MOUFID ESLIMAN 05/05/2013 ESPORTS ALTERNATIUS G1 FUTBOL SALA G2
1 23240421 NO NO 28/09/2023 ESPORTS ALTERNATIUS G2

0 23240117 NOVALES HERNáNDEZ ERIC 06/10/2011 ESPORTS ALTERNATIUS G2 PSICOMOTRICITAT NO CUNPLE LA EDAD

1 23240364 OUAMARMOUSSA FáTIMA 18/04/2013 ESPORTS ALTERNATIUS G2

1 23240464 OUDHYRY OUOHI JANNAT 13/10/2013 ESPORTS ALTERNATIUS G2

1 23240452 SALIM ABDURAHMAN 05/05/2012 ESPORTS ALTERNATIUS G2 FUTBOL SALA G2

0 23240443 TAKAL DIBA 07/07/2011 ESPORTS ALTERNATIUS G2 NO CUMPLE LA EDAD

1 EN PERSONA ZKIM WALID 12/10/2012 ESPORTS ALTERNATIUS G1
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CENTRO CEIP F. CATALAN INICIO DE LAS ACTIVIDADES: MARTES 10 DE OCTUBRE 2023

ACTIVIDAD FUTBOL SALA G.1 ESTE LISTADO SOLO INFORMA DE LA ACEPTACIÓN EN ESTA ACTIVIDAD

MONITOR PARA CONSULTAR LA ADMISIÓN EN LA OTRA ACTIVIDAD, SE DEBE CONSULTAR EN EL LISTADO CORRESPONDIENTE

DIAS DIMARTS I DIJOUS HORAS 16:30 A 17:30 ESPACIOS PISTAS FUTBOL SALA 

Nº PEDIDO APELLIDOS NOMBRE NACIMIENTO DXTE 1 DXTE 2 OBSERVACION
1 en persona ATTOU NIYA RAYANE 24701/2014 FUTBOL SALA G1

1 23240454 BAHRI ADAM 15/02/2015 FUTBOL SALA G1 ESPORTS ALTERNATIUS G1

1 en persona BENALI CHAJTI LOAY 03/03/2015 FUTBOL SALA G1

1 en persona BOURA GAA MOHAMED 22/11/2013 FUTBOL SALA G1

1 23240280 CHAIR AYOUB 20/04/2015 FUTBOL SALA G1

1 23240332 EZ ZAGZAOUY FAISSAL 17/03/2014 FUTBOL SALA G1 ESPORTS ALTERNATIUS G1

1 23240336 FASKA ANASS 11/05/2013 FUTBOL SALA G1 ESPORTS ALTERNATIUS G1

1 23240440 MAJI EL OUEDGHYRY MOHAMED 24/09/2014 FUTBOL SALA G1

1 23240318 TAKAL RAYAN 05/09/2015 FUTBOL SALA G1

0 23240355 TAKAL RAYAN 05/09/2015 FUTBOL SALA G1 DUPLICAT

PLACES LLIURES INCIDENCIA ELIMINAT LLISTA D´ESPERA



CENTRO CEIP F. CATALAN INICIO DE LAS ACTIVIDADES: MARTES 10 DE OCTUBRE 2023

ACTIVIDAD FUTBOL SALA G.2 ESTE LISTADO SOLO INFORMA DE LA ACEPTACIÓN EN ESTA ACTIVIDAD

MONITOR PARA CONSULTAR LA ADMISIÓN EN LA OTRA ACTIVIDAD, SE DEBE CONSULTAR EN EL LISTADO CORRESPONDIENTE

DIAS DILLUNS I DIMECRES HORAS 16:30 A 17:30 ESPACIOS PISTAS FUTBOL SALA 

Nº PEDIDO APELLIDOS NOMBRE NACIMIENTO DXTE 1 DXTE 2 OBSERVACION

1 23240365 AJDIR KAMAL ACHRAF 01/06/2012 FUTBOL SALA G2 ESPORTS ALTERNATIUS G2

1 23240333 ATTETECHE AIMAD 11/05/2013 FUTBOL SALA G2 ESPORTS ALTERNATIUS G2

1 23240450 AUADDI HASSAN ANAS 28/07/2013 FUTBOL SALA G2

0 23240472 BELAINOUSS EL OMARI YASSINE 24/08/2011 FUTBOL SALA G2 NO CUMPLE EDAD

1 en persona BENALI CHAJTI ADAM 26/10/2012 FUTBOL SALA G2 ESPORTS ALTERNATIUS G2

1 23240325 BOUKASSAA ADAM 29/05/2013 FUTBOL SALA G2 ESPORTS ALTERNATIUS G2

1 23240341 CHAIR EL KHAYAT SOLAYMAN 26/09/2023 FUTBOL SALA G2 ESPORTS ALTERNATIUS G2

1 23240444 CHERKAOUI SOUFIAN 22/03/2013 FUTBOL SALA G2

1 23240069 DENEGRI TRAVER MIGUEL ALEJANDRO 27/02/2013 FUTBOL SALA G2

1 23240467 EL ATTAR IYAD 12/09/2012 FUTBOL SALA G2 ESPORTS ALTERNATIUS G2

1 23240468 EL GHAZLANI KAADOUCHI KAWTAR 17/10/2013 FUTBOL SALA G2

1 23240465 EL KHAYAT MOHAMED ALI 30/04/2012 FUTBOL SALA G2 ESPORTS ALTERNATIUS G2

1 23240463 EL OUEDGHYRY ISMAEL 22/12/2013 FUTBOL SALA G2

1 en persona EL OUEDGHYRY RAYAN 07/08/2012 FUTBOL SALA G2

0 23240331 EZ ZAGZAOUY MOHAMED 12/04/2011 FUTBOL SALA G2 ESPORTS ALTERNATIUS G2 NO CUMPLE EDAD

1 23240335 FASKA ABDERRAHIM 11/05/2013 FUTBOL SALA G2 ESPORTS ALTERNATIUS G2

1 23240344 KADARA ROUIN MOHAMED ALI 23/01/2013 FUTBOL SALA G2

0 23240394 LAGRIB EL GHAOUAL OMAR 30/11/2011 FUTBOL SALA G2 ESPORTS ALTERNATIUS G2 NO CUMPLE EDAD

1 23240451 MANOUT ZOUIN SIFEDDIN 08/08/2013 FUTBOL SALA G2

1 23240216 MORA SáNCHEZ JANGER DANIEL 0000-00-00 FUTBOL SALA G2

1 en persona MOUFID ESLIMAN 05/05/2013 FUTBOL SALA G2 ESPORTS ALTERNATIUS G2

1 23240452 SALIM ABDURAHMAN 05/05/2012 FUTBOL SALA G2 ESPORTS ALTERNATIUS G2

1 23240247 SANCHEZ ROPERO JUAN JOSE 21/03/2013 FUTBOL SALA G2

1 23240246 ZAZOU YOUNES 22/09/2023 FUTBOL SALA G2

1 en persona ZKIM WALID FUTBOL SALA G2
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